
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023 № 9-п 
г. Иваново

О распределении из областного бюджета бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области иных межбюджетных трансфертов 

на создание виртуальных концертных залов в 2023 году

В соответствии с законами Ивановской области от 16.12.2019 
№ 72-ОЗ «О межбюджетных отношениях в Ивановской области», 
от 19.12.2022 № 76-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Правительства 
Ивановской области от 18.02.2020 № 66-п «Об утверждении Методики 
распределения и правил предоставления из областного бюджета 
бюджетам муниципальных образований Ивановской области иных 
межбюджетных трансфертов на создание виртуальных концертных залов» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение из областного бюджета бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области иных межбюджетных 
трансфертов на создание виртуальных концертных залов в 2023 году 
(прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 23.01.2023 № 9-п

Распределение
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований 

Ивановской области иных межбюджетных трансфертов на создание 
виртуальных концертных залов в 2023 году

Наименование муниципального 
образования Ивановской области

Размер иного
межбюджетного трансферта 

(руб.)
Г аврилово-Посадский муниципальный 
район, поселения, входящие в состав 
территории района
Г аврилово-Посадское городское 
поселение

2 500 000,0

Фурмановский муниципальный район 1 000 000,0
Итого 3 500 000,0


